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GEORGIAN BISTRO



Bunnbiir mom ASKANELI — cemerinoe
BUHOIR/IBYCCKOEC MPOU3BOICTBO, OCHOBAHHOR
B 1880 romy. Biiagesteny komnanuu ['oua
Uxaunze npuKIagplBaeT MHOTO YCHITHI

1S IPOABHIKEHUST BUHOIRITHSA, IPY3UHCKOM
KYyJIBTYyPbl U TAaCTPOHOMMUH.

Rommnanus ASKANELI BxoquT B TpoHKy
JIMICPOB 110 0O'beMy ITPOU3BOJICTBA

BuHa ['pysun u nmeer 6oree 50 Harpaj.
BuHOrpagHUKU MPOCTUPAIOTCA HA 422
IeKTApPOB U HAXO[SITCSA B CAMOM CepPIIIIe
perroHa Kaxetun — Ajra3aHCKOM [TO/THMHE.

Buna ASKANELI coueraror B ceGe Bce
JTydinee U3 8-ThICIYe/IeTHRH BUHOIRITBYRCKOMI
HCTOPUH, COBPEMEHHBIX TeXHOJIOTUM

U JOCTUZKCHU M MUPOBOT'O BUHOR/IUSAL.

ITPU IIOKYIIKE C COBOH
JIIOBOH BYTBHIJIKHU BUHA
13 PA3IEJIA ASKANELI
CKUIKA 30 %









BMUHA ASKANELI

Hrpucroe BUHO
Sparkling wine 125ml 750 ml

AckaHesu BproT cyx 490 2900

bes1oe BuHO

White wine 125ml 750 ml
Pxaruresu cyx 470 2400
IMunaxgau cyx 500 2700
MaHaBu Cyx 380 2900
[osmukaypu cyx 580 2900
XuxBu cyx 620 3400
Kucu Cyx 600 3200
UxaBepu CyX 650 3700
Pxanuresu KBeBpu Cyx 650 3700
Jopa Pxanurenu KBeBpu Cyx 950 5500
PxaruTess MIiBaHe cyx 990 5900
Mysa KBeBpu Cyx 990 5900
ITpuMma l'oua KosiekiH cyx 1200 6500

Po30B0¢e BUHO

Rose wine 125ml 750 m

ApTtBaiiH Pose Cyx 550 2900






BMHA ACKAHEIJIHU

KpacHoe BUHO
Red wine

AxarreHu

MyKys3aHU

CamepaBu
Kunpsmapayiu
Kungsmapayau IlpemMmuym
CamepaBu IIpeMuym
MyxkysaHu [IpemMuym
XBaHUYKapa

Jopa CarepaBu KBeBpHu

CarmtepaBu peseps ['oya KosieKIrH

/et

cyx

cyx

II/cat

/et

cyx

cyx

/¢t

cyx

cyx

125 ml

470

580

580

580

630

750

850

950

1300

1300

750 ml

2700

2900

2900

2900

3400

4100

4300

5500

7 500

7 500






KOKTEWNJ/IU

KokTernriiu
Cocktails

Maprapura ¢ pexoa 150 ml 580
TEeKWJa, 3eJIeHbIN TKeMaJIH, alle/IbCUHOBBIN JIUKED, q)eﬁxoa

AJsto3 ¢us 400 ml 580

IpyLIeBHIN OpeH/IH, MATa, CJIafAKUU GeJIblii BepMYT, aJ103

Hoserit Tomutuckuii Cayap 150 ml 580
BUCKHU /[r0apc, BUIITHEeBBIH JIMKep, KpaCcHOe BUHHO, IIPIHOCTH

J[DKyJIbeIl ¢ MeJOBOM yaueit 400 ml 580
MeJIOBBIM OGpeHM AHacCeyJIH, ITUTPYChl, TOHUK, BaHUJIb, MSTa

I'pysuHCcKY TUKU ¢ KYMKBaTOM 400 ml 580
OaxxapT OpH/KUHAJ, alleJIbCUH, JUMOH, KYMKBaT, BepMYThI

IIepCUKOBBIN CIIMHT 300 ml 580
CBETJIbIN POM C TMHUHOM, aIleJIbCUHBI, IIePCUKU U ITPAHOCTHU

I'paHaTOBBIY cayap ¢ MaJTMHOMU 150 mi 580
Jyaya Ha cynchxoﬁ po3e 1 po30BOM IIepIie, MaJIHa, rpaHaT

Baagu Mapu 400 m! 580

Yaya Ha XpeHe 1 I‘py3I/IHCK0171 aJPKHKe, TOMAaTHBIA MHKC

Ha cBsi3u ¢ KaxeTtuen 100 ml 580
KOHBSAK ACKaHeJH/I, MI/IHﬂﬁJ’[BHLIﬁ JIUKEP

TUMJIET C KUH30H 150 ml 580
4yaya, JIUCTh J'[afIMa, CBe’Xasd KHH3a, alleJIbCUH

rpysuﬁcxnﬁ HEIrpoOHHU 100 ml 580
MapTHUHU pe3epBa GUTTEp, JTUKEP U3 TPY3UHCKUX
CIIEITUH U Yauu

Caurpus 6esas 1000ml 2 000
CaHrpusi KpacHas 1000ml 2000
Classic

MapTtuHu ®uepo-TOHUK 300 m! 580
JOKHUH-TOHUK 300 mi 550

Amepouth Ilmpurry 350 ml 680



ASKANELI

GEORGIAN TRADITIONAL
HRANDY

y
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KPEIIKUM AJIKOTI'OJ1b

Yaua

Chacha 50 ml
Ackanesu /lopa [Ipemuym 350
Ackanesu Pkanures KBespu [IpemuymMm 350
Ackanesu Carntepasu Myckat IIpeMuym 350
Ackagnesu [IpeMuym 350
KoHbak

Cognac 50 ml
Ackanesu VS 450
AckaHesu 6 jieT 400
Ackanesu 8 et 500

DO pyKTOBBIC TUCTH/LIATHI

AHaceynu

Fruit distillates 50 ml
I'pyma 320
XypMa BbIIep>KaHHasg 320
CiuBa 320
TkeMaiu 320
ITepcux 320
Men 490
delixoa 490

BepmyT

Vermouth 70 ml
MapTtuHu drepo 400
MapTuHu Pocco 400
MapTHHU BbsTHKO 400

MapTtunu 3Kerpa Jpai 400






KPEIIKWUHW AJIKOT'OJlb

Bonka
Vodka

I'peii I'y3 OpumKuHAaI
Opranuka Jlaid
YalKOBCKUIA

Bucku
Whiskey

Jroapc Yaut JIaii6st
[Jroapc 8 et Kappubuan CMmy3
Jxek [leHuesic

JRIH
Gin

Budurep
BoMm6eit Canipup

Tekuia
Tequila

IIys6s10 Brexo BiraHko
IIy36s10 Bhexo AHBEXO

JIukepsl /| burrepnl
Liqueur / bitter

ErepmericTep

Kammapu

ArmepoJis

MaptuHu PusepBa burrtep
Mapacka opex0oBBbII
Mapacka AMapo TpaBsIHOU
Berirc

Kaiya

Pom

Rum

OakxapT OpupKUHAI
TaBaHa kJ1a6 3 rosa

50 ml

500
380
350

50 ml

450
550
650

50 ml

450
600

50 ml

630
680

50 ml

500
450
450
450
450
450
500
500

50 ml

450
600






HACTOWMKMU, TTUBO

HacTromnku
Tinctures

AT1eJIECUH-TUMOH

MaJjimHOBast ¢ UMOUpEM
BuiiHeBasi ¢ IpSHOCTSIMU
UepHasi CMOPOLHHA

ApOoHU4 C TBO3JUKON

KinybHUKa, caraH-Jais, JUCThS JariMa
MamMmaxyaHa Ha yaue
JIMMOHYeJIJIO C BAHUJIBIO
CIMBOYHAs JIMMOHYEJLII0
TapXyHOBKa C JIJaliIMOM

KpacHasg cMopoayHa-JIeMOHIpacc
XpeHoByXa

Ce30HHad

JIro6b1e 4 Ha BBIOOP

JIro6sle 8 HA BHIOOP

Vroiar Bcex

ITuBo pasnuBHOE
Beer on tap

ITuc
[MimeHU4YHOE

IInBO Gy THITOUHOE
Bottled beer, cider

Bla 330 ml

50 ml

230

230

230

230

230

230

250

250

250

250

250

250

250

800

1500

5600

500 ml

400
400

500
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